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CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  239 F h 9 66,667
2 1001079 PEREZ Adrien   0  1N  1000053 CARMAGNAT Michaël   0  1N  1002872 PORRET Nicolas   0  1N  300 F h 10 64,583
3 1001113 CARON Aimé   0  1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël   0  1K  1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C  250 F h 8 55,556
4 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P  1006374 KRATTINGER Hervé   0  1T  1007556 PASTEUR Jean   0  1T  104 F h 5 53,472
5 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C  1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T  25 F h 4 50,000
6 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P  1001690 CATHARY Eric   0  2C  39 F h 7 46,028
7 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P  1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K  126 F h 1 42,556
8 1003436 FONTERET Christian   0  1T  1001170 GNECCHI Raymond   0  2K  2002532 KRATTINGER Florence   0  2K  61 F h 3 42,361
9 1015618 POINSOT Dominique   0  2T  1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T  1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P  20 F h 6 40,278

10 1002362 BEGEL Christophe   0  2C  1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C  1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T  27 F h 2 37,000
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PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien   0  1N  1000053 CARMAGNAT Michaël   0  1N  1002872 PORRET Nicolas   0  1N  300 F h 10 197,313
2 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  239 F h 9 189,455
3 1001113 CARON Aimé   0  1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël   0  1K  1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C  250 F h 8 170,606
4 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P  1006374 KRATTINGER Hervé   0  1T  1007556 PASTEUR Jean   0  1T  104 F h 5 155,691
5 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P  1001690 CATHARY Eric   0  2C  39 F h 7 155,102
6 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C  1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T  25 F h 4 149,773
7 1015618 POINSOT Dominique   0  2T  1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T  1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P  20 F h 6 146,337
8 1003436 FONTERET Christian   0  1T  1001170 GNECCHI Raymond   0  2K  2002532 KRATTINGER Florence   0  2K  61 F h 3 136,706
9 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P  1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K  126 F h 1 124,183

10 1002362 BEGEL Christophe   0  2C  1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C  1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T  27 F h 2 121,077
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3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P   1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T   1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C   239 F h 7 65,476
2 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P   1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P   1001690 CATHARY Eric   0  2C   39 F h 4 55,714
3 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P   1006374 KRATTINGER Hervé   0  1T   1007556 PASTEUR Jean   0  1T   104 F h 5 49,405
4 1001079 PEREZ Adrien   0  1N   1000053 CARMAGNAT Michaël   0  1N   1002872 PORRET Nicolas   0  1N   300 F h 8 48,810
5 1001113 CARON Aimé   0  1P   1005685 CARMAGNAT Raphaël   0  1K   1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C   250 F h 6 48,643
6 1003436 FONTERET Christian   0  1T   1001170 GNECCHI Raymond   0  2K   2002532 KRATTINGER Florence   0  2K   61 F h 1 46,429
7 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C   1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T   1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T   25 F h 3 42,857
8 1015618 POINSOT Dominique   0  2T   1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T   1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P   20 F h 2 41,167
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PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P   1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T   1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C   239 F h 7 264,752 2430 24
2 1001079 PEREZ Adrien   0  1N   1000053 CARMAGNAT Michaël   0  1N   1002872 PORRET Nicolas   0  1N   300 F h 8 253,444 2284 19
3 1001113 CARON Aimé   0  1P   1005685 CARMAGNAT Raphaël   0  1K   1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C   250 F h 6 226,545 2138 15
4 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P   1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P   1001690 CATHARY Eric   0  2C   39 F h 4 219,173 1992 12
5 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P   1006374 KRATTINGER Hervé   0  1T   1007556 PASTEUR Jean   0  1T   104 F h 5 212,507 1846 0
6 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C   1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T   1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T   25 F h 3 199,058 1701 0
7 1015618 POINSOT Dominique   0  2T   1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T   1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P   20 F h 2 193,679 0
8 1003436 FONTERET Christian   0  1T   1001170 GNECCHI Raymond   0  2K   2002532 KRATTINGER Florence   0  2K   61 F h 1 190,099 0
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